[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2018                                                                                                            №  14
с. Хмелевка
	О передаче в хозяйственное ведение МУП «Хмелевское» имущества, являющегося собственностью муниципального образования Хмелевский сельсовета Заринского района Алтайского края

Рассмотрев заявление управляющего менеджера   муниципального унитарного предприятия «Хмелевское» о передаче в безвозмездное пользование имущества, являющегося собственностью муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края  и в соответствии с п.11 ч.1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Передать в  хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Хмелевское»  муниципальное имущество муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края:

	№
	Наименование объекта недвижимости
	Количество единиц
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Протяженность

	1
	Водопроводная сеть
	1
	5765828
	13527

	2
	Водонапорная башня со скважинами (правобережная) по адресу: с. Хмелевка, ул. Коммунистическая. 2А
	1
	3337343,26
	22,4

	3
	Водонапорная башня со скважинами (левобережная) по адресу: с. Хмелевка, ул. Горького,  21
	1
	2707520,96
	21,8

2. Подготовить договор о передаче муниципального имущества администрации Хмелевского сельсовета в безвозмездное пользование МУП  «Хмелевское»

Глава сельсовета                                                                                      М.Г. Корчагина